Чăваш  Республикин

Çĕнĕ  Шупашкар хула

администраций

ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2014 № 466
	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска от 27.12.2013 года № 615 «О муниципальной программе «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий  города Новочебоксарска  Чувашской Республики на 2014 - 2020 годы»

Руководствуясь  статьей 43 Устава города Новочебоксарска  Чувашской Республики,   п о с т а н о в л я ю:
1. Приложение № 5 к подпрограмме «Профилактика правонарушений в городе Новочебоксарске Чувашской Республики» муниципальной программы  «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий города Новочебоксарска Чувашской Республики на 2014-2020 годы» изложить   в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника КУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» города  Новочебоксарска Чувашской Республики.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава  администрации
города  Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                О.Б. Бирюков
_1468752762.doc
[image: image1.png]